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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të parë publik.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Shërbimi Përmbarimor “AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të  debitorit.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. “Truall + Ndërtesë” me nr. pasurie 475/37, vol. 5, faqe 131, ZK 2460, me sipërfaqe totale 500 m2 dhe sipërfaqe ndërtese 165 m2.

Adresa:                       Linzë, Tiranë

Çmimi fillestar:    332,800 (treqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind) Euro

2. “Arë” me nr. pasurie 475/31, vol. 5, faqe 104, ZK 2460, me sipërfaqe 585 m2.

Adresa:                       Linzë, Tiranë

Çmimi fillestar:    384,000 (tetëdhjetë e katër mijë) Euro

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë Shërbimi Përmbarimor “AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për komunikim dhe lajmërim përmes afishimit.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftimit për komunikim dhe lajmërim përmes afishimit për debitorët znj. Diamanda Petrit Katorri (Katori), z. Saimir Petrit Katori, për dorëzanësen/hipotekuesen znj. Andromaqi (Andrromaqi) Tasi Katorri (Katori) dhe për poseduesin z. Ali Petrit Katorri.

Të dhënat si më poshtë:

Debitor:                                 Diamanda Petrit Katorri (Katori), Saimir Petrit Katori

Dorëzanëse/Hipotekuese:    Andromaqi (Andrromaqi) Tasi Katorri (Katori)

Kreditor:                               Alpha Bank

1-Vendim “Për kalim në ekzekutim të detyrueshëm”

2-Lirim dhe dorëzim sendi

3-Kërkesë “Për mbështetje dhe ndihmë të përmbaruesit gjyqësor privat në ekzekutimin e një titulli ekzekutiv”

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e shumës të debitorit shoqëria “Arovado” sh.p.k.
Lajmërim për ekzekutim vullnetar:
Kreditor:         Shoqëria “Tobacco Holding Group” sh.p.k.

Debitor:           Shoqëria “Arovado” sh.p.k.
Objekti:           Kthim shume 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorien znj. Mirela Ndriçim Qirjaqi.

Lajmërim për ekzekutim vullnetar:

Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore
Debitor:             Mirela Ndriçim Qirjaqi
Objekti:             Kthim shume.
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmabrimore E.G BAILIFF SERVICE, Përmbaruesi Gjyqësore Private ENUAR V MERKO, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Enternal” sh.p.k.
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. “Arë” me nr. pasurie 38/10, ZK 1669, vol. 5, faqe 202, sip. 13.000 m2.
Adresa:                   Fushë Prezë, Tiranë

Çmimi fillestar:      98,280 (nëntëdhetë e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) Euro
2. “Arë” me nr. pasurie 6/4, ZK 1669, vol. 4, faqe 234, sip. 8.200 m2.
Adresa:                   Fushë Prezë, Tiranë

Çmimi fillestar:      115,920 (njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqid e njëzetë) Euro
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën Përmabrimore E.G BAILIFF SERVICE, Përmbaruesin Gjyqësor Privat ENUAR V MERKO, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.

